
КАЛЕНДАР НА СПОРТСКИ АКТИВНОСТИ 
И НАТПРЕВАРИ ЗА 2010 ГОДИНА 

 
 

 

МАРТ 17 - 21 Спортски работнички игри – Копаоник, Србија 

 

24 Квалификационен натпревар за А - лига 

24 Прв државен натпревар за Б - лига АПРИЛ 

19 - 25 Европско првенство – Бирмингем, В.Британија 

 

7 - 9 Светски куп – Марибор, Словенија 

7 - 9 Тромеч Словенија – Македонија – Србија – Марибор, Словенија 
 Интернационален натпревар (ЖСГ) - Луксембург 

МАЈ 

29 Прв државен натпревар за А - лига 

 

9 - 13 Спортски работнички игри – Албена, Бугарија 

 Спортски работнички игри – Бајина Башта, Србија ЈУНИ 

17 - 23 Пионерски повеќебој “Дојран 2010“ – Дојран, Македонија 

 

 Интернационален натпревар “Босфор 2010“ – Истанбул, Турција 

23 – 26 Интернационален натпревар “Битола 2010“ – Битола, Македонија СЕПТЕМВРИ 

23 – 26 Тромеч МКД – СРБ – СЛО (МСГ) – Битола, Македонија 

 
1 – 3 Интернационален натпревар – Сомбатели, Унгарија 

 Интернационален натпревар “Gymnais 2010“ (МСГ) – Ниш, Србија 

16 Втор државен натпревар за Б - лига 
ОКТОМВРИ 

30 Завршен државен натпревар за А - лига 

 

3 - 8 Светски куп – Осијек, Хрватска 

 ДКМТ Куп – Нови Сад, Србија 

 Интернационален натпревар – Благоевград, Бугарија 
НОЕМВРИ 

 Петер Тулит Меморијал (МСГ) – Кишкунхалас, Унгарија 

 

 

• ДРУГИ ИНТЕРНАЦИОНАЛНИ НАТПРЕВАРИ ПО ПОКАНА 

• ДВОДНЕВНИ ТРЕНИНЗИ (МАРТ - МАЈ И СЕПТЕМВРИ – НОЕМВРИ) 

• ЛЕТНИ ПОДГОТОВКИ (АВГУСТ) 

• СЕМИНАРИ ЗА СУДИИ И ТРЕНЕРИ 
 
 


